



केंद्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान
केंद्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद, आयुष मंत्रालय, भारत सरकार
ग्वालियर रोड, झाँसी (उत्तर प्रदेश)-284003
Central Ayurveda Research Institute
Central Council for Research in Ayurvedic Sciences, Ministry of AYUSH, Govt. of India
Gwalior Road, Jhansi (Uttar Pradesh) – 284003.

आजादी का
अमृत महोत्सव

Date: 20/01/2025

सूचना/Notification
विस्तार तिथि /Date of extension

केंद्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान, झाँसी (उत्तर प्रदेश) द्वारा दिनांक 09.01.2025 को जेम के माध्यम से प्रकाशित निविदा संख्या ऑक्शन सं.17659, बेकार/अनुपयोगी ई-अपशिष्ट के लॉट की नीलामी के लिए बोलियां आमंत्रित करना। (ई-वेस्ट) के सम्बन्ध में सभी संबंधित को सूचित किया जाता है की, निविदा की अंतिम तिथि दिनांक **30.01.2025** तक बढ़ाई जाती है।, निविदा से संबंधित नियम एवं शर्तें यथावत रहेंगी।

In relation to the GeM auction no.17659, GeM Tender Inviting Bids for Auctioning of a lot of condemned, Unserviceable E-waste published by the **Central Ayurveda Research Institute, Jhansi (Uttar Pradesh)** on 09.01.2025, all the concerned are informed that the date of tender is extended till **30.01.2025**. The terms and conditions related to the tender will remain the same.

- हस्ता.- -Sd-

डॉ. सी. एच. नरसिम्हाजी/ Dr. Ch. V. Narasimhaji
प्रभारी सहायक निदेशक /Assistant Director In charge